SỞ Y TÉ KIÊN GIANG
TRUNG TÂM Y TẾ
HUYỆN KIÊN HẢI

SỔU^/TTYT-TCHC
V/v truyền thông chính sách, pháp luật
của Bộ Nội vụ, qua mạng xã hội Zalo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Kiên Hải, ngày Հհ tháng 7 năm 2024

Kính gửi:
- Phòng, khoa thuộc Trung tâm Y tế huyện;
- Trạm Y tế xã trực thuộc Trung tâm Y te huyện Kiên Hải

Thực hiện Công văn số 2099/SYT-VP ngày 28/6/2024 của Sở Y tế tỉnh Kiên
Giang vê việc truyền thông chính sách, pháp luật của Bộ Nội vụ. qua mạng xã hội Zalo (đính
kèm văn bản).

Trung tâm Y tế huyện đề nghị lãnh đạo các phòng, khoa và Trạm Y tế xã thực
hiện các nội dung sau :

ỉ. Tuyên truyền, phô biến kênh Zalo OA của Bộ Nội vụ đến tất cá viên chức và
người lao động; phối họp quét mã QR code Zalo OA của Bộ Nội vụ (Phụ lục kèm theo
Văn bản số 3530/BNV-TTTT ngày 20/6/2024 của Bộ Nội vụ) để tham gia theo dẽi
hoặc quan tâm).

2. Tại Trung tâm mã QR code Zalo OA của Bộ Nội vụ đặt ở phía trước cửa ra
vào đơn vị và trên trang thông tin của đơn vị) để cán bộ. công chức, viên chức, người
dân và doanh nghiệp dễ tiếp cận và quan tâm.

3. Đối với Trạm Y tế các xã đặt mã QR code Zalo OA của Bộ Nội vụ đặt ở phía
trước cửa ra vào đơn vị để cán bộ, công chức, viên chức, người dân và doanh nghiệp
dễ tiếp cận và quan tâm.

Nhận được công văn này đề nghị lãnh đạo phòng, khoa và Trạm Y tế các xã
nghiêm túc triển khai, thực hiện. Mọi khó khăn, vướng mắc xin liên hệ phòng Tổ
chức-Hành chính (gặp bà Phạm Thị Huy, số điện thoại 0916208005) để được phôi hợp
thực hiện./,

Nơi nhận :
- Như kính gửi;
-TTTĐT Trung tâm ;
- Lưu: VT, TC-HC, pthuy.

KT.GIÁM ĐÓC
PHÓ GIÁM ĐÓC